
Novinka květen 2025

Aljašská treska filety bez kůže

EXCLUSIVE
Bez kostí, bez aditiv

s ochranným glazováním, které není součástí ceny!
Karton 5kg, 4kg čistého rybího masa,

Složení: 100% filet z aljašské tresky

(treska pestrá - theragra chalcogramma)

Příprava:

•před přípravou rozmrazte a nechte okapat

•Poté připravujte jako čerstvou rybu pečení, dušením

•Po rozmražení možno též obalit a smažit

Argumenty:

•Mořská ryba s vysokým obsahem OMEGA 3 kyselin

•Vysoká kvalita suroviny, bez kostí, bez aditiv



Novinka květen 2025

Obalovaný sýr 75g
Předsmažený

12ks/sáček=900g, 9 sáčků/krt

•Složení: polotvrdý sýr, strouhanka, voda, pšeničná mouka, slunečnicový olej, 

pšeničný a modifikovaný škrob, sůl, kypřicí látky, vláknina

Příprava: (před přípravou nerozmrazujte)

•Smažení – pánev/fritéza: 180°C, 5-6 minut

•Trouba/konvektomat: 200°C, 15-16 minut

•Po přípravě nechat 1-2 minuty odpočinout

Argumenty:

•Kvalitní evropský produkt

•Vysoká kvalita sýra i obalu

•Beze ztrát, bez odpadu

•Úspora práce, energií a oleje při přípravě v troubě



Novinka květen 2025

Meli-Melo
Luštěniny se zeleninou

2,5kg/sáček, 4ks/krt

Složení: hrášek, bílé fazole, čočka, rajčata, grilovaná cibulka, sójové boby, černé fazole

Příprava: Prohřejte na páře, v pánvi či v troubě. Během přípravy promíchejte

Argumenty:

•Tepelně upravená směs zeleniny a luštěnin bez dochucovadel 

•Zdroj bílkovin (5g/100g) a vlákniny (8,5g/100g) 

•Nejvyšší kvalita od renomovaného francouzského výrobce

•Beze ztrát, bez odpadu

•Úspora práce, energií při přípravě

•Použití:

•Jako příloha k masu, drůbeži či rybám

•Jako bezmasý pokrm s těstovinami, rýží, couscousem apod.

•Po prohřátí a následném zchlazení možno dochutit a podávat jako salát


